1

                                    平成 24年 2月 10日
各位

会社名   株式会社ネプロジャパン
代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

法人税率の変更等に伴う影響額の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成 23年 12 月 2日公布の法人税率の変更等に伴う影響額につきまし
てお知らせいたします。

記

１．法人税率の変更等に伴う当社業績への影響額
「経済社会の構造の変化に対応した税制の構築を図るための所得税法等の一部を改正する法律」

（平成 23年法律第 114号）及び「東日本大震災からの復興のための施策を実施するために必要な
財源の確保に関する特別措置法」（平成 23年法律第 117号）が平成 23年 12月 2日に公布され、
平成 24年 4月 1日以降開始する事業年度に適用される法人税率が引下げられます。
これに伴い、当社は、平成 24年 3月期第 3四半期累計期間におきまして、平成 24年 4月 1日

以降に解消が見込まれる一時差異等に係る繰延税金資産及び負債の算定に適用する実効税率を見

直し、この評価替えに係る影響額 90百万円を法人税等に計上いたしました。

２．今後の見通し

当社の平成 24年 3月期の通期連結業績予想につきましては、平成 23年 11月 4日付「業績予想
の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました数値より修正しておりませんが、修正の必要が生

じた場合には速やかに開示いたします。

以上